
PACHET PRODUSE CURATENIE

I.D.: 86986891

Data publicarii	12.09.23	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.163,05 RON - 3.163,05 RON

Descriere: 1 Rola prosop hartie Basic 100m Buc 48 11.85 568.80 2 Sapun lichid 1L Buc 25 11.45 286.25 3 Solutie pardoseala 1L Buc 20 7.90 158.00 4 Matura plastic Buc 10 9.10 91.00 5 Coadă lemn 1.1m Buc 10 3.95 39.50 6 Saci menajeri 35L, 50buc/set Expertto Set 50 6.95 347.50 7 Saci menajeri 60L, 20buc/set B Set 50 5.95 297.50 8 Saci menajeri 120L, 10buc/set B Set 50 7.50 375.00 9 Dezinfectant cu pompita 750ml Buc 15 13.90 208.50 10 Cos gunoi plastic Buc 10 9.90 99.00 11 Microzid 1L Buc 6 49.90 299.40 12 Ulei odorizant pentru toaleta 1L Buc 4 45.65 182.60 13 Odorizant toaleta Buc 40 5.25 210.00
